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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.05 në vitin 2017
10 mars 2017, në orën 10:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1.  Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes të KQZ-së nr.03/2017;
2. Aktivitetet e ZRPP-së;

· Shqyrimi dhe miratimi i  Rekomandimit për shfuqizimin e pezullimit për tri (3) parti politike;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandmit për shqiptimin e gjobes për tri (3) parti politike;

· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimi për çregjistrimin e një (1) partie politike;
3. Raport i Këshillave të KQZ-së;   
·  Këshilli për Çështje Ligjore;

·    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarëve të Kuvendit Komunal në Vushtrri dhe Mitrovicë;

·    Shqyrtimi dhe miratim i Draft  Udhëzimit Administrativ për zëvendësimin e    anëtarëve të kuvendeve komunale;

·    Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Memorandum Bashkëpunimit në mes të KQZ-së dhe  Ministrisë së Diasporës;
· Këshilli për Buxhet dhe Financa;
· Shqyrtimi dhe miratimi i  Kornizës Afatmesme të Shpenzimeve 2018-2020;

4. Të ndryshme
